О признании утратившим силу Решение 2 сессии Нуринского районного маслихата от
16 февраля 2012 года № 18 "Об установлении стоимости разовых талонов на
эпизодические виды деятельности"

Решение 44 сессии Нуринского районного маслихата Карагандинской области от 18
февраля 2016 года № 458
      В соответствии со статьей 7  Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и письма Департамента юстиции по Карагандинской области от 16 февраля
2016 года № 8-3/671 районный маслихат РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу  2 сессии Нуринского районного маслихата от решение
16 февраля 2012 года № 18 "Об установлении стоимости разовых талонов на
эпизодические виды деятельности" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 8-14-167, опубликовано в газете "Нұра
" 7 апреля 2012 года № 14 (5248).
      Председатель сессии Б.Шайжанов
      Исполняющий обязанности
секретаря районного маслихата К. Жунусбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан